Perkawinan Gus Miek dengan Zaenab terus berjalan beberapa
tahun. Bahkan ketika Zaenab lulus SD dan mondok di Peterongan, Jombang
(Muhammad Nurul Ibad, 2011). Gus Miek rajin mengunjungi istrinya. Perkawinan Gus
Miek dengan Zaenab berakhir menjelang perkawinan Gus Miek dengan Lilik Suyati.

Tanggal 28 Dzulhijjah 1379 (1960) acara pernikahan Gus Miek dengan Lilik
Suyuti dilaksanakan dengan sederhana di serambi masjid Setonogedong. Demikian
juga dengan acara ngunduh mantu di Ploso.